Mantido pela Sociedade Porvir Científico

Credenciado pela Portaria Ministerial nº. 217
de 06/02/2020 – D.O.U. de 10/02/2020.

______________________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Universitária, 1000-W | Parque das Emas | Lucas do Rio Verde | MT | CEP 78.455-000
(65) 3549.7300  | unilasalle.edu.br/lucas

EDITAL Nº. 043/2023

O Reitor do Centro Universitário La Salle - Unilasalle/Lucas, no âmbito de

sua competência conforme o Estatuto, Art. 19, torna público o resultado da seleção de

Pesquisador Voluntário no Projeto de Pesquisa “ Violência contra a Mulher em Lucas

do Rio Verde”, conforme Edital nº 041/2023, de 26 de setembro de 2023.

Art. 1º Realizado o processo de seleção, foram selecionados os seguintes

acadêmicos:

I. Andre Luiz Maciel Mentz – Ciências Contábeis.

II. Anelise de Moraes Oliveira Duarte – Psicologia.

III. Deyvid da Conceição Campos – Psicologia.

IV. Edenilson de Oliveira Silva– Direito.

V. Gabriel de Mello Pacheco – Direito.

VI. Juliana Kolodziey Alves – Psicologia.

VII. Regeane Pereira de Souza – Direito.

Art. 2º Este edital entra em vigor na data sua publicação.

                                                        Lucas do Rio Verde-MT, 10 de novembro de 2023.

 Dr. Ir. Marcos Corbellini

Reitor do Unilasalle/Lucas